УТВЕРЖДЕНО

Протокол Комитета по

управлению

«Приорбанк» ОАО

27.04.2016 №13

СОГЛАШЕНИЕ ПО ДОГОВОРУ СРОЧНОГО БАНКОВСКОГО ВКЛАДА (ДЕПОЗИТА)

УСЛОВИЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

«Приорбанк» Открытое акционерное общество, именуемое в дальнейшем

Банк, с одной стороны, и физическое лицо, разместившее в Банке в период с

01.01.2009 по 31.03.2016 срочный банковский вклад (депозит) «Пять звезд»,

и (или) срочный банковский вклад (депозит) «Пять звезд (с перечислением

процентов)», и (или) срочный банковский вклад (депозит) «Пять звезд:

Скала», и (или) срочный безотзывный банковский вклад (депозит) «Пять

звезд: Скала (безотзывный)», и (или) срочный банковский вклад (депозит)

«Выше.net», и (или) срочный банковский вклад (депозит) «Горячие деньги»
(далее – вклад), именуемое в дальнейшем Клиент, с другой стороны, при

совместном упоминании именуемые Сторонами, в части договора срочного

банковского вклада (депозита)  (далее – Договор) согласились о

нижеследующем:

1. Договор прекращается с даты срока возврата вклада.

В  случае невостребования вклада в день истечения срока его возврата

Договор считается перезаключенным на новый срок, аналогичный

первоначальному сроку  вклада, на сумму остатка вклада на момент

прекращения Договора, что составляет новую сумму первоначального взноса во

вклад, с применением процентных ставок и условий, предусмотренных для

данного вида вклада на дату перезаключения, и иных условий, предусмотренных

для данного вида вклада в соответствии с Общими условиями банковского

обслуживания физических лиц в «Приорбанк» ОАО, Величинами процентных

ставок и прочими условиями обслуживания счетов физических лиц в

«Приорбанк» ОАО и Перечнем банковских и иных операций, оказываемых

«Приорбанк» ОАО за плату, и величин платы за осуществление операций,

размещенными на информационных стендах Банка и интернет-сайте Банка

(www.priorbank.by).

2. Настоящее соглашение является публичной офертой (предложением

Банка прекратить Договор и заключить новый Договор), опубликованной

Банком в сети Интернет на сайте www.priorbank.by. Соглашение считается

заключенным с момента акцепта Клиентом оферты Банка.

3. Банк и Клиент признают, что акцептом оферты (прекращением Договора

и заключением между Банком и Клиентом нового Договора) является

невостребование Клиентом вклада в день истечения срока возврата вклада.

http://www.priorbank.by/

4. Настоящее предложение может быть в любой момент отозвано Банком

путем опубликования извещения об отзыве настоящего предложения Банка

прекратить Договор и заключить новый Договор.

5. РЕКВИЗИТЫ БАНКА:

«Приорбанк» ОАО

220002, Республика Беларусь, г. Минск, ул. В.Хоружей, 31А.

Код 749, р/с: 6630 81311001 4, МФО: 153001749, УНП: 100220190, ОКПО:

05832739